ПРОТОКОЛ № 72
очередного заседания Совета
Ассоциации «Саморегулируемая организация
«Региональное Объединение Проектировщиков»
(регистрационный номер в государственном реестре: СРО-П-189-26032014)

Дата проведения заседания: 5 февраля 2018 г.
Место проведения заседания: Московская область, г. Люберцы, ул. Котельническая, д. 10.

Присутствовали:
Председатель Совета – Горовой Владимир Евгеньевич
Члены Совета:
Крымский Дмитрий Борисович
Манухин Алексей Витальевич
Подольский Евгений Михайлович
Степанов Александр Сергеевич
Янушкевич Галина Николаевна
Садуакасов Кабдулла Амангельдыевич
Ерохин Александр Сергеевич
Всего 8 (восемь) из 8 (восьми) человек.
Кворум имеется.

Повестка дня:
1. О приеме в члены Ассоциации «Саморегулируемая организация «Региональное Объединение Проектировщиков» ООО «НЭКО», ООО «КСМ», ООО «ПАРКНЕФТЬ», ООО «СТРОЙВЭЛ» и ООО «Профиль».
2. О проведении Очередного Общего собрания членов Ассоциации «Саморегулируемая организация «Региональное Объединение Проектировщиков».
3. Разное.

Слушали: Горового В.Е., который предложил утвердить повестку дня заседания Совета Ассоциации «СРО «РОП».

Решили: Утвердить повестку дня заседания Совета Ассоциации «СРО «РОП».

Голосовали:
За – 8 голосов;
Против – 0 голосов;
Воздержались – 0 голосов.
Решение принято единогласно.

Слушали: Горового В.Е., который предложил избрать секретарем заседания Совета Е.М. Подольского.

Решили: избрать секретарем заседания Совета Е.М. Подольского.

Голосовали:
За – 8 голосов;
Против – 0 голосов;
Воздержались – 0 голосов.
Решение принято единогласно.
По повестке дня:

1. По первому вопросу повестки дня: «О приеме в члены Ассоциации «Саморегулируемая организация «Региональное Объединение Проектировщиков» ООО «НЭКО», ООО «КСМ», ООО «ПАРКНЕФТЬ», ООО «СТРОЙВЭЛ» и ООО «Профиль».

Слушали: Подольского Е.М., который проинформировал членов Совета о поступивших      заявлениях о приеме в члены Ассоциации «СРО «РОП» от ООО «НЭКО», ООО «КСМ», ООО «ПАРКНЕФТЬ», ООО «СТРОЙВЭЛ» и ООО «Профиль»:
	№
	Наименование организации
	ОГРН, ИНН/КПП
	Юридический адрес
	Ф.И.О., должность, полномочия представителя

	1.
	ООО «НЭКО»
	ОГРН 1134011000870
ИНН 4011026223 КПП 401101001
	249096, Калужская область,
г. Малоярославец, ул. Московская, д.8
	Гудков Игорь Николаевич Генеральный директор
Устав

	2.
	ООО «КСМ»
	ОГРН 1067760623369
ИНН 7705768002 КПП 502401001
	143402, Московская область, Красногорский район,
г. Красногорск, ул. Ильинское шоссе, д.1А, помещение 8.2
	Юркина Анна Юрьевна Генеральный директор
Устав

	3.
	ООО «ПАРКНЕФТЬ»
	ОГРН 1067746424790
ИНН 7709667598 КПП 501501001
	143180, Московская область,
г. Звенигород, ул. Почтовая, д. 8
	Смирнов Сергей Николаевич Генеральный директор
Устав

	4.
	ООО «СТРОЙВЭЛ»
	ОГРН 1025007109896
ИНН 5053023233 КПП 505301001
	144011, Московская область,
г. Электросталь, ул. Лесная, д. 36, стр. 1
	Мжельский Виктор Иванович Генеральный директор
Устав

	5.
	ООО «Профиль»
	ОГРН 1035010215151
ИНН 5050043305 КПП 505001001
	141102, Московская область, Щелковский р-он,
г. Щелково, ул. Первомайская, д. 32, кв. 4
	Галиев Владлен Робертович Генеральный директор
Устав

Он доложил о результатах рассмотрения Контрольным отделом предоставленных документов на вступление в члены Ассоциации «СРО «РОП». Указанные документы соответствуют требованиям, установленным Уставом и внутренними документами Ассоциации. Оснований для отказа в приеме в члены Ассоциации не имеется.

Решили:
1. Принять в члены Ассоциации «СРО «РОП» с 5 февраля 2018 года после оплаты вступительного взноса и зачисления средств компенсационных фондов на спецсчета Ассоциации «СРО «РОП»:
	№
	Наименование организации
	ОГРН, ИНН/КПП
	Юридический адрес
	Ф.И.О., должность, полномочия представителя

	1.
	ООО «НЭКО»
	ОГРН 1134011000870
ИНН 4011026223 КПП 401101001
	249096, Калужская область,
г. Малоярославец, ул. Московская, д.8
	Гудков Игорь Николаевич Генеральный директор
Устав

	2.
	ООО «КСМ»
	ОГРН 1067760623369
ИНН 7705768002 КПП 502401001
	143402, Московская область, Красногорский район,
г. Красногорск, ул. Ильинское шоссе, д.1А, помещение 8.2
	Юркина Анна Юрьевна Генеральный директор
Устав

	3.
	ООО «ПАРКНЕФТЬ»
	ОГРН 1067746424790
ИНН 7709667598 КПП 501501001
	143180, Московская область,
г. Звенигород, ул. Почтовая, д. 8
	Смирнов Сергей Николаевич Генеральный директор
Устав

	4.
	ООО «СТРОЙВЭЛ»
	ОГРН 1025007109896
ИНН 5053023233 КПП 505301001
	144011, Московская область,
г. Электросталь, ул. Лесная, д. 36, стр. 1
	Мжельский Виктор Иванович Генеральный директор
Устав

	5.
	ООО «Профиль»
	ОГРН 1035010215151
ИНН 5050043305 КПП 505001001
	141102, Московская область, Щелковский р-он,
г. Щелково, ул. Первомайская, д. 32, кв. 4
	Галиев Владлен Робертович Генеральный директор
Устав

2. Выписки из протокола направить в Ассоциацию НОПРИЗ ООО «НЭКО», ООО «КСМ», ООО «ПАРКНЕФТЬ», ООО «СТРОЙВЭЛ» и ООО «Профиль».

Голосовали:
За – 8 голосов;
Против – 0 голосов;
Воздержались – 0 голосов.
Решение принято единогласно.

2. По второму вопросу повестки дня: «О проведении Очередного общего собрания членов Ассоциации «Саморегулируемая организация «Региональное Объединение Проектировщиков».

Слушали: Подольского Е. М., который доложил присутствующим о необходимости проведения Очередного общего собрания членов Ассоциации «Саморегулируемая организация «Региональное Объединение Проектировщиков».

Слушали: Горового В.Е., который предложил созвать Очередное Общее собрание членов Ассоциации «Саморегулируемая организация «Региональное Объединение Проектировщиков» 14 марта 2018 года по адресу: г. Москва, Измайловское шоссе, д. 71, гостиничный комплекс «Измайлово», корпус «Гамма-Дельта».

Решили:
1. Созвать Очередное общее собрание членов Ассоциации «Саморегулируемая организация «Региональное Объединение Проектировщиков» 14 марта 2018 года по адресу:
г. Москва, Измайловское шоссе, д. 71, гостиничный комплекс «Измайлово», корпус «Гамма-Дельта».
[bookmark: _GoBack]2. Поручить Директору Ассоциации «Саморегулируемая организация «Региональное Объединение Проектировщиков» Подольскому Е.М. уведомить членов Ассоциации «Саморегулируемая организация «Региональное Объединение Проектировщиков» о дате и месте созыва Очередного общего собрания членов Ассоциации «Саморегулируемая организация «Региональное Объединение Проектировщиков». Обеспечить кворум Общего собрания членов и провести необходимые организационные мероприятия.

Голосовали:
За – 8 голосов;
Против – 0 голосов;
Воздержались – 0 голосов.
Решение принято единогласно.

3. По третьему вопросу повестки дня:  «Разное».
Слушали: Подольского Е.М., который проинформировал членов Совета о текущей деятельности Ассоциации «СРО «РОП». В обсуждении приняли участие Горовой В.Е., Крымский Д.Б., Манухин А.В., Янушкевич Г.Н., Степанов А.С., Садуакасов К.А., Ерохин А.С. и Подольский Е.М.

Решили: Принять к сведению информацию Подольского Е.М. и одобрить деятельность     Ассоциации «СРО «РОП».

Голосовали:
За – 8 голосов;
Против – 0 голосов;
Воздержались – 0 голосов.
Решение принято единогласно.

Председатель Совета								          В.Е. Горовой

Секретарь заседания Совета						              Е.М. Подольский
4